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GOMS

Hallenbachter Hans

hh-gmbh@bluewin.ch

Volken Herbert

herbertvolken@bluewin.ch

Zumoberhaus Jost Ursula

u.u.zumoberhaus@bluewin.ch

OESTLICH RARON

Kummer Robert

robi.kummer@bluewin.ch

Zurchmitten Beat

beat.zurschmitten@gmx.ch

Bertchtold Marc

marc-berchtold@gmx.ch

BRIG

Schwery Marie-Thérese

mt.schwery@gmail.com

VISP

Fux Willy

Kapellenweg 67, 3989 Ritzingen

Bumann Josef

Saastalst.75, 3908 SaasBalen

Sarbarch Karl

cv.sarbach@bluewin.ch

Truffer Stefan

truffer.stefan@rhone.ch

WESTLICH RARON

LEUK Inderkummen Paul paul.inderkummen@ebatec.ch
SIERRE Tschopp Maria-Pia jmmp.tschopp@netplus.ch
Antille Daniel d.antille@explosif.ch
HERENS Fardel Leo fellay-fardel@bluewin.ch
SION Crettex Reber Evelyne r.crettex@bluewin.ch
Antille Jean-Daniel Jeandaniel.antille@gmail.com
CONTHEY Delaloye Jacques-Louis jlouis.delaloye@gmail.com
MARTIGNY Vouilloz Raymond Ch. de Longet 40 1926 Fully
Fournier Francis Rue des Finettes 15 1920
Martigny
ENTREMONT Luisier Angelin angelin.luisier@verbier.ch
Tornay Jean-Maurice jean-maurice.tornay@netplus.ch
ST.-MAURICE Borgeat Jérome jerome-borgeat@mycable.ch
Gross Pascal pascal.gross@netplus.ch
MONTHEY Lattion Antoine lattion.antoine@netplus.ch

Antille Rose-Marie

Monthéolo 14b, 1870 Monthey
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